Swiss Enduro Series Airolo

Airolo / 28.08.2022

Detailauswertung

Deleze, Lucien
Verein: FullsendTV Bikelane Racing

Startnummer: 339

Enduro

Kategorie:
Ul7 Men

Zwischenzeiten

Kontrolle Split
Zeit
Stage 1 7:33,80
Stage 2 2:38,68
Stage 3 5:22,75
Stage 4 12:19,15

Timing by SPORTident

Platz
Kat.
10

Riickst.
Kat.
0:45,10
0:14,98
0:23,72
0:56,15

Gesamt-Zeit: 27:54,38

Strecken-Platzierung: 114 (von 360)
Bestzeit der Strecke: 23:52,13

Kategorie-Platzierung: 8(von 19)

Bestzeit in der Kategorie: 25:40,13

Teilstreckenwertung

Platz
Gesamt
126
114
128
111

Rlckst.
Gesamt
1:04,62
2:15,61
0:47,01
1:54,25

Gesamt
Zeit
7:33,80
10:12,48
15:35,23
27:54,38

Platz
Kat.
10
10

Ruckst.
Kat.
0:45,10
0:59,43
1:18,10
2:14,25

Gesamtwertung

Platz Rickst.
Gesami Gesamt

126 1:04,62
122 1:27,40
119 2:08,00
114 4:02,25

timing.sportident.com




