

Detailauswertung

Deleze, Lucien Gesamt-Zeit: 27:54,38

Verein: FullsendTV Bikelane Racing

Startnummer: 339

Enduro Strecken-Platzierung: 114 (von 360)

Bestzeit der Strecke: 23:52,13

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 8(von 19)

U17 Men Bestzeit in der Kategorie: 25:40,13

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt
Stage 1	7:33,80	10	0:45,10	126	1:04,62	7:33,80	10	0:45,10	126	1:04,62
Stage 2	2:38,68	9	0:14,98	114	2:15,61	10:12,48	10	0:59,43	122	1:27,40
Stage 3	5:22,75	9	0:23,72	128	0:47,01	15:35,23	9	1:18,10	119	2:08,00
Stage 4	12:19,15	8	0:56,15	111	1:54,25	27:54,38	8	2:14,25	114	4:02,25

Timing by SPORTident timing.sportident.com